



# E.A.N

## EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

# CNPJ 28.904.661/0001-60

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE.  
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 03.12.01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE  
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 03.12.01/2019, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO, DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	V.UNITARIO	V. TOTAL
1	açúcar - embalagem cl 1kg. açúcar cristalizado, na cor branca, constituído de sacarose de cana-de-açúcar, embalagem em saco plástico de 1 kg, em polietileno atóxico, contendo data de fabricação e prazo de validade. o produto deverá ter registro no ministério da saúde. com validade mínima de 06 meses da entre a do roduto.	KG	6.720	R\$ 3,00	R\$ 20.160,00
2	café em p — embalagem de 250g. café - torrado e moído, pacote com 250g. o produto deverá ter selo de pureza da associação brasileira da	UNID.	6.440	R\$ 4,00	R\$ 25.760,00



**E.A.N**

**EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES**

**CNPJ 28.904.661/0001-60**

	INDÚSTRIA DO CAFÉ - ABIC OU APRESENTAR LAUDO DE COMPROVAÇÃO DE DUREZA EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE. EMBALAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E RAZO DE VALIDADE.				
3	ADOÇANTE DIETICO ARTIFICIAL LÍQUIDO - FRASCO COM 200ML. ADOÇANTE DIETÉTICO ARTIFICIAL LÍQUIDO - A BASE DE ASPARTAME. NÃO APRESENTAR NA COMPOSIÇÃO XINTOL OU SORBITOL OU FRUTOSE, FRASCOS DE POLIETILENO ATÓXICO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DE REISTRO. EMBALA EM COM 200ML	UNID.	164	R\$ 5,00	R\$ 820,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 46.740,00 (QUARENTA E SEIS MIL E SETECENTOS E QUARENTA REAIS)					

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 46.740,00 (QUARENTA E SEIS MIL E SETECENTOS E QUARENTA REAIS)**



# E.A.N

## EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

# CNPJ 28.904.661/0001-60

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PROPONENTE: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA - ME  
ENDEREÇO: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, BAIRRO: FOMENTO, IGUATU- CE  
CNPJ 28.904.661/0001-60  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.754.660-9  
TELEFONE: (88) 99708-1627  
REPRESENTANTE LEGAL: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO  
CPF 010.814.843-22  
E-MAIL: EUGENIOALVES235@GMAIL.COM  
BANCO: BRADESCO  
AGENCIA: 0455  
CONTA CORRENTE: 37815-1

Iguatu- CE, 18 de dezembro de 2019.

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA- ME  
CNPJ 28.904.661/0001-60